ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2024 года

	№ 82/413

П. Добринка

О количестве переносных ящиков для проведения голосования                           вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 04-01-04-42

В соответствии с  пунктами 7, 7.1. статьи 71 Федерального закона от                    10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков   №№ 04-01-04-42 согласно приложению.

2. [bookmark: _Hlk163048950]Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 04-01-04-42.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Добринского района

О.Н. Нархова

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии
Добринского района

Ж.И. Дворковая

Приложение
								к постановлению территориальной
избирательной комиссии Добринского района
от 12 марта 2024 года №82/413

Количество переносных ящиков для поведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми
избирательными комиссиями избирательных участков №№ 04-01-04-42

	[bookmark: _Hlk161211445]№
участка
	Количество
избирателей
	Определено согласно п. 7 статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено по пп. 1 п.7.1.  ст. 71
№ 19-ФЗ
	ВСЕГО
переносных ящиков для голосования, шт.

	04-01
	1234
	3
	0
	3

	04-02
	807
	2
	0
	2

	04-03
	956
	2
	0
	2

	04-04
	1316
	3
	0
	3

	04-05
	817
	2
	0
	2

	04-06
	842
	2
	0
	2

	04-07
	951
	2
	0
	2

	04-08
	234
	1
	0
	1

	04-09
	401
	1
	1
	2

	04-10
	551
	2
	0
	2

	04-11
	900
	2
	1
	3

	04-12
	385
	1
	0
	1

	04-13
	270
	1
	0
	1

	04-14
	275
	1
	0
	1

	04-15
	750
	2
	1
	3

	04-16
	624
	2
	0
	2

	04-17
	677
	2
	0
	2

	04-18
	490
	1
	0
	1

	04-19
	421
	1
	0
	1

	04-20
	402
	1
	0
	1

	04-21
	1191
	3
	0
	3

	04-22
	267
	1
	0
	1

	04-23
	330
	1
	0
	1

	04-24
	537
	2
	0
	2

	04-25
	271
	1
	0
	1

	04-26
	371
	1
	0
	1

	04-27
	265
	1
	0
	1

	04-28
	343
	1
	1
	2

	04-29
	375
	1
	0
	1

	04-30
	491
	1
	0
	1

	04-31
	795
	2
	0
	2

	04-32
	183
	1
	0
	1

	04-33
	873
	2
	0
	2

	04-34
	233
	1
	0
	1

	04-35
	219
	1
	0
	1

	04-36
	1515
	3
	0
	3

	04-37
	1223
	3
	0
	3

	04-38
	465
	1
	0
	1

	04-39
	486
	1
	0
	1

	04-40
	248
	1
	0
	1

	04-41
	1012
	3
	0
	3

	04-42
	518
	2
	0
	2

	ИТОГО
	25514
	68
	4
	72